
（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

独立行政法人国立病院機構
呉医療センター
8B病棟改修整備工事

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.11
広島市安芸区中野東二丁目45番26号
株式会社　青木工務店
代表取締役　青木　一男

一般競争入札 － 219,725,000 － － － －

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名

及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応
募者数

該当なし - - - - － － －

工事の名称、場所、期間及び種別 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
随意契約によることとした理
由及び会計規程等の根拠条
文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

公益法人の場合

備　考



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

乾物　小麦粉　外136品目の契
約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.7
広島県呉市光町15番6号
呉乾物株式会社
代表取締役社長　中﨑　誠

一般競争入札 - 3,107,510 － － － －

乾物　小麦粉　外136品目の契
約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.7
広島県呉市本通1丁目3番4号
有限会社川上ストアー
代表取締役　柳井　伸介

一般競争入札 - 320,771 － － － －

乾物　小麦粉　外136品目の契
約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.7
広島県呉市吉浦潭鼓町4番3号
有限会社ファーストアイフーズ
代表取締役　目﨑　正博

一般競争入札 - 566,752 － － － －

乾物　小麦粉　外136品目の契
約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.7

広島県広島市西区商工センター5丁目13番
10号
株式会社ニシムラC・D・C
所長　沖政　範洋

一般競争入札 - 67,383 - － － －

令和6年度検査試薬単価契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.18

広島県呉市築地町５番１６号
ティーエスアルフレッサ株式会社　呉支店
支店長　片桐　隆雄

一般競争入札 - 249,700,169 － － － －

令和6年度検査試薬単価契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.18
広島県呉市築地町６－３
株式会社エバルス営業本部呉支店
支店長　石井　智規

一般競争入札 - 7,628,501 － － － －

令和6年度検査試薬単価契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.18
広島県広島市南区段原日出1丁目1番15号
広島和光株式会社　広島営業所
所長　宮本　真吾

一般競争入札 - 9,336,480 － － － －

令和6年度検査試薬単価契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.18
広島県呉市築地町5番3号
株式会社サンキ　呉支店
支店長　大礒　基哉

一般競争入札 - 6,897,922 － － － －

令和6年度検査試薬単価契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.18
広島市中区紙屋町2丁目2番26号
山本薬品株式会社
代表取締役　山本　浩司

一般競争入札 - 665,225 － － － －

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名

及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名

及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円）

【再度公告】令和6年度検査試薬
単価契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.18
広島県広島市南区段原日出1丁目1番15号
広島和光株式会社　広島営業所
所長　宮本　真吾

一般競争入札 - 19,470 － － － －

【再度公告】令和6年度検査試薬
単価契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.18
広島市中区紙屋町2丁目2番26号
山本薬品株式会社
代表取締役　山本　浩司

一般競争入札 - 17,160 － － － －



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都道
府県所管の
区分

応札・応
募者数

高気圧酸素治療装置保守点検
契約

広島県呉市青山町３番１号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.11

兵庫県神戸市長田区川西通２丁目４番
地
川崎エンジニアリング株式会社
代表取締役　大橋　俊樹

組み込みソフトウェア等製造者の独
自性（特許権）が認められる機器であ
り、他の業者に作業を行わせると作
動品質面で医療安全上のリスクが見
込まれるため

－ 20,570,000 - - - - -

全自動血液凝固測定装置CS-
5100 2台保守

広島県呉市青山町３番２号
独行政法人国立病院機構呉医
療センター
院長　繁田　正信

R6.6.17
広島県呉市築地町５番１６号
ティーエスアルフレッサ株式会社
支店長　片桐　隆雄

組み込みソフトウェア等製造者の独
自性（特許権）が認められる機器であ
り、他の業者に作業を行わせると作
動品質面で医療安全上のリスクが見
込まれるため

－ 1,188,000 - - - - -

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名

及び住所
随意契約によることとした理由及
び会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

公益法人の場合

備　考


